*Bendra pasiulymo kaina
(su PVM )

1B 587.34 EUR
AštuonioĮįka tūkstančių penkį šimtaį aštuoniasdešimt sepŲni EUR 34ct

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais )
3 903.34 EURTrys tūkstančiai devyni šimtai trys EUR 34ct,

(nurodyti skaįčįais ir žodžiais )
22 490.68 EUR
Dvidešįmt du tūkstančįaį keturį šįmtai devyniasdešįmt EUR 6\ct.

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais )

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. * Pasinlymo kaina euraįs turi buti
nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu.
į<į' Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl